ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕПАРТАМЕНТ ВЕТЕРИНАРИИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

М  №  £06
г. Екатеринбург

О назначении должностного лица Департамента ветеринарии Свердловской
области, уполномоченного на рассмотрение жалоб заявителей на решения

и действия (бездействие) Департамента ветеринарии Свердловской области,
ею должностных лиц, государственных гражданских служащих,

связанные с предоставлением государственных услуг

В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
постановления Правительства Российской Федерации от 16.08.2012 № 840
«О порядке подачи и рассмотрения жалоб на решения и действия (бездействие)
федеральных органов исполнительной власти и их должностных лиц,
федеральных государственных служащих, должностных лиц государственных
внебюджетных фондов Российской Федерации», постановления Правительства
Свердловской области от 21.11.2012 № 1305-ПП «Об утверждении Положения
об особенностях подачи и рассмотрения жалоб на решения и действия
(бездействие) исполнительных органов государственной власти Свердловской
области, предоставляющих государственные услуги, и их должностных лиц,
государственных гражданских служащих исполнительных органов
государственной власти Свердловской области, предоставляющих
государственные услуги», руководствуясь Положением о Департаменте
ветеринарии Свердловской области, утвержденным постановлением
Правительства Свердловской области от 07.12.2015 № 1101-ПП «Об утверждении
Положения и предельного лимита штатной численности и фонда по должностным
окладам в месяц Департамента ветеринарии Свердловской области»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Директора Департамента ветеринарии Свердловской
области -  главного государственного ветеринарного инспектора Свердловской
области уполномоченным по рассмотрению жалоб заявителей на решения
и действия (бездействие) Департамента ветеринарии Свердловской области,
должностных лиц, государственных гражданских служащих Департамента
ветеринарии Свердловской области, связанные с предоставлением
государственных услуг.

2. Признать утратившим силу приказ директора Департамента
ветеринарии Свердловской области от 19.01.2013 № 4 «О назначении лиц,
уполномоченных на рассмотрение жалоб заявителей на решения и действия
(бездействия) Департамента ветеринарии Свердловской области

2

и государственных гражданских служащих Департамента ветеринарии
Свердловской области при предоставлении государственных услуг».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Департамента

ветеринарии Свердловской области в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

5. Опубликовать настоящий приказ на «Официальном интернет-портале
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Г

Директор Е.В. Трушкин

http://www.pravo.gov66.ru

		2018-05-24T09:53:23+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"